от
	14.05.2013

	№
	93

Об аппарате
Ярославской областной Думы
В соответствии со статьей  23 Устава Ярославской области Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:

1. Утвердить прилагаемое Положение об аппарате Ярославской областной Думы.
2. Признать утратившим силу Постановление Государственной Думы Ярославской области от 04.07.2000 № 76 «Об аппарате Государственной Думы Ярославской области» (Губернские вести, 2000, 13 июля, № 61).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Ярославской областной Думы И.В. Осипова.
Председатель

Ярославской областной Думы

          И. В. Осипов